0.4

enztv PREFEITURA DE

-E '.444,„,31 DE M -ADS DADAS COM VOCE
MORI

ATA DA COMISSÃO DE SELEÇÃO DO EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO
N" 001/2024 — SEL

tol-
?...)

o Esp

Rubric a•

co

sr ir

. Aos 16 (dezesseis) dias do mês de abril do ano de 2024 (dois mil e vinte quatro), As 09:00 horas, na sala
.de reuniões da Secretaria de Esporte e Lazer, alterando ao disposto no referido .edital, com os poderes
atribuidos pela Portaria n° 01/2024, de 12 de Março de 2024, reuniram-se os membros da Comissão de
Seleção para avaliar e classificar as propostas inscritas no certame. 0 Senhor Urbano Costa Lima, gestor
da pasta setorial, iniciou a reunido agradecendo a colaboração dos servidores e esclarecendo os trâmites
pelos quais os projetos irão passar, indagou se todos os membros estavam cientes das condições
editalicias, tendo todos respondido afirmativamente. Logo em seguida, informou a Comissão que não
estaria presente A reunido para que se produzisse os efeitos dos princípios da administração pública,
#13'xando a Comissão mais soberana nas usas decisões. Iniciados os trabalhos, a Comissão composta

s Senhores Adarilson Inácio dos Santos, Deyvison Martins Gonzaga e Victor Hugo Pires de Sousa.
este momento o Senhor Adarilson Inácio dos Santos foi escolhido como Presidente da Comissão,

solicitando que eu, Deyvison Martins Gonzaga, subscrevesse a Ata. Iniciado os trabalhos, o senhor
presidente propôs a leitura e discussão dos critérios de julgamento, com o propósito de dirimir todas e
quaisquer dúvidas no processo avaliativo. Realizada a leitura e esclarecidas as dúvidas, iniciou o processo
de abertura dos envelopes. Foi apresentada somente a proposta da Liga Cearense dos Árbitros de Futebol
— LICAF, protocolada pela Comissão de Seleção. Estando todos de acordo com o processo de avaliação,
o Senhor Presidente distribuiu os formulários de avaliação e autorizou o inicio das atividades.
Transcorrido o tempo hábil para que todos os avaliadores apontassem suas notas, a tabela de média ficou
assim definida com a Comissão de Seleção, com o Proposta da Liga Cearense dos Árbitros de Futebol,
atingiu 9,0 pontos. 0 Senhor Adarilson Inácio dos Santos fez então a leitura da tabela de classificação e
colocou em discussão para a Comissão. Estando todos de acordo e fazendo a devida conferência das notas
apontadas, aprova-se e classifica-se a proposta em anexo solicitando que fosse lavrada a ata e
encaminhada para a Secretaria de Esporte e Lazer para que ratifique a decisão da Comissão e faça a
publicação para que se produza efeito. Nada mais tendo a pautar, deu-se por encerrada a reunião as
12:00hs com a leitura da ata, aprovada, segue assinada por quem de direito.

Horizonte/CE, 16 de abril de 2024

ir9916,or cftw, ( A69-0 04L) av.*
Adarilson Inácio dos Santos

Presidente da Comissão

SECRETARIA DE ESPORTE E LAZER
Endereço: Rua Baturité n° 776 — Planalto Horizonte — Centro Administrativo Estádio Domingão — Horizonte/CE.

CEP: 62880-0001
Telefone: 85.3336.6095

taf

S

•

ear% PREFEITURA DE

HORIL
DE MÃOS DADAS COM VOCÊ

VLAIA(v)
vison Martins GonGz7 1

Membro da Comissão

Ig et.,24 cle L9w)-40,
Victor Hugo Pires de Sousa

Membro da Comissão

CIENTE:

VA
Urbano Costa Lima
Ordenador de Despesas da Secretaria de Esporte e Lazer
Portaria n.° 274/2024

/ 4e Es
!SP
rj -  (S' ••••

• E Rubric a • re.

SECRETARIA DE ESPORTE E LAZER
Endereço: Rua Baturité n° 776 — Planalto Horizonte— Centro Administrativo Estádio Domingio — Horizonte/CE.

CEP: 62880-0001
Telefone: 85.3336.6095